
 
  Prodej Dům ,    Ostrov Ostrov ul.Sukova

Okres:Karlovy Vary  Kraj: Karlovarský kraj  Evid.číslo: 646275 www: realites.cz/349891

Popis:
Prodej patrového rodinného domu určenému k rekonstrukci v Ostrově u Karlových Varů na ulici
Sukova. Podsklepený dům byl postaven v roce 1945. Jedná se o solidní stavbu napojenou na
veškeré inženýrské sítě - voda, kanalizace, elektřina. Plyn je k dispozici na hranici pozemku, což
umožňuje snadnou přípojku. V nedávné době byla provedena výměna oken za moderní plastová
okna, což zlepšilo izolační vlastnosti domu. Dům nabízí dostatek prostoru a pohodlí pro celou
rodinu. Součástí prodeje je také krásná zahrada o rozloze 428 m², která poskytuje ideální prostor
pro odpočinek, zahradničení nebo rodinné setkávání. Lokalita domu je skvělá - v blízkosti rychlostní
silnice, která je oddělena protihlukovou bariérou, což zajišťuje klidné a tiché bydlení. Parkování je
pohodlně dostupné přímo před domem. V okolí najdete veškerou potřebnou infrastrukturu, včetně
autobusové zastávky, lékárny, lékaře, dětského hřiště, školy, školky, obchodů, restaurací a pošty.
Ideální lokalita pro pohodlný život a snad..

cena: 2.800.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k rekonstrukci
Plocha celková: 130m²
Plocha zastavěná: 75m²
Plocha obytná: 130m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: kanalizace

  Makléř:
Milan Zubaj
774 032 169
zubaj@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 18.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/349891
http://www.tcpdf.org

